1

EDITAL 14/2025 DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIÊN - PR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 01/2025, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Médico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0021 JERRY EDSON DE SOUZA 2,00 1,00 1,00 4,20 0,60 8,80   8,80 APROVADO(A) 1º 02/12/1968

0020 ALINE MAGALHÃES REBOUÇAS SCHALANSKI 2,00 1,00 0,60 3,60 1,50 8,70   8,70 APROVADO(A) 2º 23/12/1985

0149 GABRIELLE CARLIM DOS SANTOS 1,40 1,00 0,80 3,90 1,20 8,30   8,30 APROVADO(A) 3º 13/12/1998

0130 DOUGLAS HOREVITCH PITZ 2,00 1,00 0,40 4,20 0,60 8,20   8,20 APROVADO(A) 4º 09/04/2000

0161 LUANA CASILHO MOREIRA 2,00 1,00 0,40 3,90 0,90 8,20   8,20 APROVADO(A) 5º 22/08/1988

0071 HELOÍSA HELENA SOBOTA BONVIN 1,60 1,00 0,60 4,20 0,60 8,00   8,00 APROVADO(A) 6º 06/04/1999

0060 ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS 1,40 1,00 0,80 4,20 0,60 8,00   8,00 APROVADO(A) 7º 19/11/1996

0063 JOFRE LUCAS DE OLIVEIRA RAMALHO 1,80 0,60 0,80 3,30 1,50 8,00   8,00 APROVADO(A) 8º 30/12/1997

0125 LETÍCIA VASCONCELOS DOBELI 2,00 0,80 0,60 3,90 0,30 7,60   7,60 APROVADO(A) 9º 23/02/2001

0160 THAINÁ MARIA DE CAMARGO LOPES 2,00 1,00 0,40 3,60 0,60 7,60   7,60 APROVADO(A) 10º 07/03/1999

0067 MARIA EDUARDA MOCELIN CRIMINACIO 1,40 0,80 0,60 3,60 1,20 7,60   7,60 APROVADO(A) 11º 14/04/1999

0091 VIVIANE LESKO 1,60 1,00 0,60 3,90 0,30 7,40   7,40 APROVADO(A) 12º 16/04/1995

0109 THAYSE MAYRA MERCKLE 1,40 1,00 0,80 3,00 1,20 7,40   7,40 APROVADO(A) 13º 17/03/1997

0083 BEATRIZ RAMOS DE GODOY 1,80 0,80 0,20 3,60 0,90 7,30   7,30 APROVADO(A) 14º 22/01/2000

0115 GUSTAVO ALEX ASSUNÇÃO DOS SANTOS 1,40 1,00 0,60 3,60 0,60 7,20   7,20 APROVADO(A) 15º 21/03/2001

0055 THAIS DOS SANTOS SCHEID 2,00 1,00 0,60 3,30 0,30 7,20   7,20 APROVADO(A) 16º 28/12/1999

0026 GIULIANA CHAVES RECCO 1,40 1,00 0,60 3,30 0,90 7,20   7,20 APROVADO(A) 17º 08/11/1999

0154 DANILO TANAJURA DE MELO 1,40 1,00 0,80 3,00 0,90 7,10   7,10 APROVADO(A) 18º 10/11/1973

0061 GEORGE WILLIAN XAVIER DA ROSA GÖTZ 1,40 1,00 0,80 3,30 0,30 6,80   6,80 APROVADO(A) 19º 17/06/1994

0041 JOAO PEDRO TOLEDO LIMA DE ALCANTARA 1,40 1,00 0,40 3,30 0,60 6,70   6,70 APROVADO(A) 20º 06/09/2000

0079 BARBARA PIETZAK FERREIRA DA SILVA 2,00 1,00 0,20 3,00 0,30 6,50   6,50 APROVADO(A) 21º 31/12/1999

0014 YARIMA LASTRES CARRERA 1,00 0,80 0,80 3,30 0,30 6,20   6,20 APROVADO(A) 22º 19/11/1979

0082 HELOIZE SCHULTZ MACHADO 2,00 1,00 0,20 2,40 0,60 6,20   6,20 APROVADO(A) 23º 02/07/2001

0066 ABNER QUEIROZ SERENO RAMOS 1,40 0,20 0,20 3,60 0,30 5,70   5,70 APROVADO(A) 24º 12/03/1999

0139 JOAO PEDRO ROCKENBACH SEGER 1,20 0,20 0,40 3,30 0,60 5,70   5,70 APROVADO(A) 25º 05/04/2000

0155 PLINIO DOS ANJOS RAMALHO 0,60 1,00 0,40 2,70 0,90 5,60   5,60 APROVADO(A) 26º 31/07/1991

2

Professor

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0141 DÉBORA CRISTIANE SENN 1,40 0,80 0,40 4,20 0,30 7,10 8,50 7,38 APROVADO(A) 1º 01/08/1988

0077 LILIAN MAIARA PICKCIUS ALVES PEREIRA. 1,40 0,60 0,40 4,20 0,90 7,50 4,10 6,82 APROVADO(A) 2º 02/02/1994

0099 RAFAELA APARECIDA HONORIO SENN 1,20 0,60 0,80 3,90 0,00 6,50 4,10 6,02 APROVADO(A) 3º 18/04/1998

0128 LUCÉLIA NAZARKEVICZ 1,00 0,40 0,80 3,30 0,60 6,10 4,20 5,72 APROVADO(A) 4º 09/11/1989

0018 MARIZA DE FÁTIMA GUISDANA MARTINS 1,20 0,40 0,40 3,30 0,30 5,60 5,00 5,48 APROVADO(A) 5º 21/02/1991

0163 ANGELA TEIXEIRA DA ROCHA GROSSKOPF 0,80 0,60 0,60 3,90 0,90 6,80 0,00 5,44 APROVADO(A) 6º 19/04/1984

0153 LUANA BUBA 0,80 0,60 0,80 3,30 0,60 6,10 2,10 5,30 APROVADO(A) 7º 21/02/2000

0004 BRUNA APARECIDA GROSSKOPF VIEIRA 1,00 0,20 0,20 3,60 0,60 5,60 3,90 5,26 APROVADO(A) 8º 29/04/1991

0088 MARIA APARECIDA MEISTER DE OLIVEIRA 1,00 0,80 0,60 3,00 0,60 6,00 2,20 5,24 APROVADO(A) 9º 01/09/1984

0158 CLAUDINEIA APARECIDA DIAS PEREIRA 1,20 0,20 0,60 3,00 0,30 5,30 0,00 4,24 APROVADO(A)

30º

AFRO 12/10/1983

0043 JULIANA HABLE 1,00 0,60 0,60 2,70 0,60 5,50 3,60 5,12 APROVADO(A) 10º 07/11/1985

0076 MARIA ROSILEI GROSSKOPF 0,80 0,40 0,80 3,30 0,60 5,90 1,70 5,06 APROVADO(A) 11º 22/08/1981

0124 CELMA GORETI LOURENÇO DE LIMA GROSSL 1,20 0,60 0,60 1,80 1,20 5,40 3,40 5,00 APROVADO(A) 12º 17/12/1976

0064 LEDA SEBASTIANA DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,60 2,70 0,90 5,40 2,90 4,90 APROVADO(A) 13º 20/01/1984

0131 NATHALY KRUCZKIEWICZ 1,20 1,00 0,60 3,00 0,30 6,10 0,00 4,88 APROVADO(A) 14º 10/01/2004

0053 LARISSA GERTRUDES VIEIRA FRAGOSO 0,60 0,60 0,60 3,00 0,30 5,10 3,80 4,84 APROVADO(A) 15º 12/11/1999

0116 ROSEMERI VIEIRA DE SOUZA 1,20 1,00 0,40 2,70 0,60 5,90 0,50 4,82 APROVADO(A) 16º 04/04/1987

0129 CILIANE MEIRE DA ROCHA 0,80 0,60 0,60 3,60 0,30 5,90 0,00 4,72 APROVADO(A) 17º 26/04/1990

0007 CARLA KUROVSKI 1,00 0,40 0,60 3,30 0,60 5,90 0,00 4,72 APROVADO(A) 18º 30/05/1993

0162 JULIANA RIBEIRO GROSSL 0,80 0,60 0,20 3,30 0,90 5,80 0,00 4,64 APROVADO(A) 19º 15/11/1993

0062 MARILENE PEREIRA DE LIMA 1,00 0,20 0,20 3,00 0,60 5,00 3,20 4,64 APROVADO(A) 20º 07/11/1985

0090 DANIELA SCHROTH CALIXTO 1,00 0,20 0,60 2,40 0,90 5,10 2,60 4,60 APROVADO(A) 21º 02/04/1987

0092 MARIA TEREZINHA CARVALHO DE LIMA 0,80 0,20 0,80 3,30 0,60 5,70 0,00 4,56 APROVADO(A) 22º 02/08/1986

0144 CELENE APARECIDA DOS SANTOS VIERNE 1,20 0,60 0,60 1,80 1,50 5,70 0,00 4,56 APROVADO(A) 23º 26/12/2000

0012 JOSIANE DE FATIMA NOSSOL 0,60 0,20 0,40 3,90 0,30 5,40 0,80 4,48 APROVADO(A) 24º 01/03/1998

0096 ROSANGELA OLIVEIRA CROGE 0,80 0,40 0,20 3,60 0,60 5,60 0,00 4,48 APROVADO(A) 25º 09/10/1979

0111 MIRIAN CARVALHO DA SILVA 1,00 0,60 0,80 2,10 0,90 5,40 0,50 4,42 APROVADO(A) 26º 20/11/1983

0042 DORILDA VICENTE DE LIMA FORTESKI 1,20 0,60 0,40 2,70 0,60 5,50 0,00 4,40 APROVADO(A) 27º 03/06/1974

0022 FRANCIELLE LISBOA DA SILVA ZANQUETA 1,00 0,80 0,40 2,70 0,60 5,50 0,00 4,40 APROVADO(A) 28º 22/06/1994

0009 FATIMA DA SILVA 0,80 0,40 0,60 2,70 0,90 5,40 0,00 4,32 APROVADO(A) 29º 12/03/1986

0108 CLAUDINEIA MARIA PRUSSAK COLAÇO 0,80 0,80 0,40 3,00 0,30 5,30 0,00 4,24 APROVADO(A) 31º 25/09/1984

0148 STEFANI DE LIMA 0,40 0,60 0,20 3,30 0,60 5,10 0,50 4,18 APROVADO(A) 32º 27/07/2000

3

0034 LYANDRA APARECIDA MINIKOVSKI FERNANDES 0,80 0,40 0,40 2,70 0,90 5,20 0,00 4,16 APROVADO(A) 33º 31/07/1998

0006 FRANCIELE RODRIGUES 0,80 0,20 0,80 3,00 0,30 5,10 0,00 4,08 APROVADO(A) 34º 15/01/1985

0037 RITA PRISCILA BUSCH 0,40 0,60 0,80 3,00 0,30 5,10 0,00 4,08 APROVADO(A) 35º 15/02/2002

0036 HERICA BRUNNQUELL MIELKE 1,40 0,80 0,20 2,10 0,60 5,10 0,00 4,08 APROVADO(A) 36º 22/08/2004

Entenda-se

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final;

AFRO = Vaga para afrodescendente.

Piên, 11 de novembro de 2025.

MAICON GROSSKOPF

Prefeito Municipal